

**Uchwała Nr 1105/ 2002  
Rady Miejskiej w Kielcach  
z dnia 10 lipca 2002 roku**

***w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2002.***

Na podstawie art. 4<sup>1</sup> ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984r. Nr 34, poz. 184, z 1987r. Nr 33, poz. 180, z 1989r. Nr 35, poz. 192, z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431, z 1991r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419, z 1993r. Nr 40, poz. 184, z 1996r. Nr 127, poz. 593, z 1997r. Nr 88, poz. 554, Nr 113, poz. 732 i Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2000r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001r. Nr 60, poz. 610, Nr 123, poz. 1353, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1401 ) **Rada Miejska uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowiącym zał. Nr 1 do Uchwały Nr 956 / 2002 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 stycznia 2002r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w części I p.n. „ Podstawowe założenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w pkt 3 p.n. „ Działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych wynikające ze znowelizowanej ustawy o wychowaniu w trzeźwości i rozwiązywaniu problemów alkoholowych dotyczyć będą”:

a/ w ust. I p.n. „ Zwiększenie dostępności i jakości pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i współuzależnionych” kwotę „ 83.000 zł” zastępuje się kwotą „ 105.100” ,

b/ w ust. II p.n. „ Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie” kwotę „ 90.000 zł” zastępuje się kwotą „ 114.370 zł” ,

c/ w ust. III p.n. „ Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej i informacyjnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży” kwotę „ 302.000 zł” zastępuje się kwotą „ 481.173zł” ,

d/ w ust. V p.n. „ Wspomaganie instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych” kwotę 171.000 zł” zastępuje się kwotą „ 207.023 zł” , kwotę „ 143.000 zł” zastępuje się kwotą „ 262.280 zł” oraz kwotę

„ 314.000 zł” zastępuje się kwotą „ 469.303 zł”,

e/ w ust. VII p.n. „ Akcja „ Lato 2002 „” kwotę „ 143.000 zł” zastępuje się kwotą „ 262.280 zł” ,

- w zapisie „ Ogólny koszt zadań I-VII; 900.000 zł” kwotę „ 900.000 zł” zastępuje się kwotą „ 1.280.946 zł”,

f/ w ust. VIII p.n. „ Prowadzenie działalności Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach” :

- w poz. p.n. „ Wynagrodzenia wypłacane osobom fizycznym na podstawie umów-zleceń” kwotę 85.160” zastępuje się kwotą „ 113.160”,

- w poz. p.n. „ Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę 11.566 zł” zastępuje się kwotą „ 35.926 zł”,

- w poz. p.n. „ Różne opłaty i składki” kwotę „ 20.700 zł” zastępuje się kwotą „ 31.343 zł” ,

- w zapisie „ Ogólny koszt zadania VIII 700.000 zł” kwotę „ 700.000 zł „ zastępuje się kwotą „ 763.000 zł”

2) w części III p.n. „ Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – harmonogram realizacji zadań w roku 2002 „ w kol. p.n. „ Zadania szczegółowe wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi” :

a/ w zadaniu I p.n. „ Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej oraz rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu ” , w kol. p.n. „ **Jednostka realizująca**” dodaje się: Dom Pomocy Społecznej w Kielcach, ul. Dobromyśl 44, w kol. p.n. „ **Globalny koszt realizacji zadania** ” kwotę „83.000” zł zastępuje się kwotą „105.100 zł”,

b/ w kolumnie czwartej wyrazy: „ Jednostka realizująca” zastępuje się wyrazami: „Jednostka realizująca lub miejsce realizacji zadania lub osoby objęte realizacją zadania.”

c/ w zadaniu II p.n. „ Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie ” , w kol. p.n. „ **Jednostka realizująca** ” dodaje się: Dom Dziecka Nr 1 , w kol. p.n. „ **Globalny koszt realizacji zadania** ” kwotę „90.000 zł” zastępuje się kwotą „114.370 zł” ,

d/ w zadaniu III p.n. „ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży ”:

- w kol. p.n. „ **Globalny koszt realizacji zadania** ” kwotę „ 302.000 zł” zastępuje się kwotą „ 481.173 zł”,

- w lit. b) p.n. „ profilaktykę: programy informacyjne, psychoedukacyjne wpływające na zmianę postaw, promocja zdrowego stylu życia ” , w kol. p.n. „ **Jednostka realizująca** ” dodaje się: gimnazja Nr: 12, 15, licea ogólnokształcące: VII, szkoły

podstawowe Nr: 12,13,31, ZSO Nr: 8,14, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, Dom Dziecka Nr 3, „Profi - Studio”, S.C. „Geltex”, Impresariat Artystyczny „Kreator”, Agencja Artystyczna „George Music Cooperation”, Kielecka Spółdzielnia Mieszkaniowa w Kielcach ul. Kujawska, ŚCPiE,

- w lit. c) p.n. „zagospodarowanie czasu wolnego, wskazanie pozytywnych wzorów osobowych”, w kol. p.n. „**Jednostka realizująca**” dodaje się: Uczniowski Klub Sportowy „Trzynastka”, Ośrodek Fundacji „Światło – Życie”, Klub Sportowy „Łysogóry”, Kielecki Klub Piłkarski „Korona”, Kieleckie Towarzystwo Pływackie „Arka”, Młodzieżowy Klub Koszykówki Kielce, Uczniowski Klub Sportowy „VOLLEY”, Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „Żak”, Uczniowski Klub Sportowy „9”, Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „TOP-SPIN”, Towarzystwo Sportowe „AKWEDUKT”, Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego, Aeroklub Kielecki, Miejski Klub Sportowy „Cyclo - Korona”, Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy dla Dzieci i Młodzieży Chorej na Cukrzycę, Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „Lafarge Nida Gips”, Ognisko Wychowawcze w Kielcach, Automobilklub Kielecki, w kol. p.n. „**Globalny koszt realizacji zadania**” kwotę „143.000 zł” zastępuje się kwotą „262.280 zł”,

e/ w zadaniu V p.n. „Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych”, w kol. p.n. „**Jednostka realizująca**” dodaje się: Ogólnopolska Fundacja Pomocy „Wektor” w Kielcach i inne ubiegające się w ciągu roku, w kol. p.n. „**Globalny koszt realizacji zadania**” kwotę „171.000 zł” zastępuje się kwotą „207.023 zł”,

f/ w zadaniu VII p.n. „Działalność Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach”, w kol. p.n. „**Globalny koszt realizacji zadania**” kwotę „700.000 zł” zastępuje się kwotą „763.000 zł”.

## § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kielc.

## § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej

Stanisław  Rypniewski